3 Iod additur interdum nominibus adjectiis fœminini generis, ut *מלאashi melaashi*, *plena*, pro *melea*. Item Benoni, & Paul, ut *יושביו yoshev*, pro *yoshev*, *sedens*, & *גנבה ghenuvati*, *furto*, *ablata*, pro *ghenuva*. Item in infinitiuo, ut *להושיבи lehoscivi*, pro *להושיב lehosciv*, *ad habitare faciendum*. Denique inuenitur lib. 2. Regum, ca. 13. versu 20. in media voce *אמנון Amnon*, pro *אתנון Amnon*. Num *Amnon* frater tuus? &c. Et lib. 1. Esdræ, cap. 10. versu 16. *לדרוש ledarjosc*, pro *לדרוש ledrosc*, *ad querendum*: sed priori in lo-

O 3 co

214 PARS IIII. CAP. I.

co contēptus gratia additū videtur.

4 Vau redundat in illa voce ^{וְ}חай etho Genesis i. pro ^{וְ}חַיָת chajath.

5 Denique nun additum reperitur
frequenter tertia personæ præteriti
pluralis numeri, vi יְרָאָה jadenghun, co-
gnouerunt. Item in infinitivo, ut
בְּאֵת הָיָה beovdan, in pereundo: & futuro, ut
וְרָאָה תִּהְיֶה idrecun, tendent, תִּהְיֶה thidrecun, tenden-
tis quod etiam accidit si sequantur
affixa, ut יְכַבְּדָנִי jecabbedaneni, pro
יְכַבְּדָן jecabbedani, honorabit me. Atque
hæc de verbis & nominibus.

PARS QVAR-

TA, QVÆ EST DE

RELIQVIS ORATIO-

nis partibus, & de
Syntaxi.

CAPVT I.

De Aduerbio, Præpositione, Con-
junct